

Městský úřad

Kancelář úřadu

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

tel.: +420 321 748 111, fax: +420 321 720 911

e-podatelná: posta@mukolin.cz, web: <http://www.mukolin.cz>

pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I



Vaše čj. (zn.):

Číslo jednací: MUKOLIN/KU 13046/20-kus

Spisová zn.: KU 4624/2018

Vyřizuje: Mgr. Šárka Kuchařová

Telefon: 321 748 289

E-mail: sarka.kucharova@mukolin.cz

Datum: 05.02.2020

Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Kolín obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí následujících informací vztahujících se k volbám do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR konaným ve dnech 20.10. – 21.10.2017:

- 1) Věk, pohlaví, nominující politická strana předsedy OVK a dále informaci o tom, zda byl totožný předseda OVK u voleb do PSP konaných dne 25.10.–26.10.2013,
 - 2) věk, pohlaví a nominující politická strana ostatních členů OVK s výjimkou zapisovatele,
 - 3) věk, pohlaví, délku trvání pracovního poměru zapisovatele a dále informaci o tom, zda vykonával funkci zapisovatele poprvé,
 - 4) běžný účel budovy, ve které byla volební místnost umístěna (např. hospoda, škola, úřad, domov důchodců),
- a to zvlášť pro následující okrsky:

15

17

21

22

23

25

26

27

29

Žadatel dále žádá o sdělení, kolik voličských průkazů bylo vydáno pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR konané ve dnech 20.10. – 21.10.2017 a kolik z nich nebylo v případě přepravy poštou včas doručeno. Pro každý nedoručený volební průkaz má být uvedeno, z jakého důvodu nebyl včas doručen.

Žadatel dále žádá o sdělení, kolik voličských průkazů bylo vydáno pro volby Prezidenta republiky

konané v roce 2018 a kolik z nich nebylo v případě přepravy poštou včas doručeno. Pro každý nedoručený volební průkaz má být uvedeno, z jakého důvodu nebyl včas doručen“.

K výše uvedenému sdělujeme následující:

Č. okrsku	1. Věk, pohlaví P	1. Nominace	2. Věk, pohlaví Č	2. Nominace	3. Věk, pohlaví Z
15	32, M	Řád národa – Vlastenecká unie (Strana konzervativní pravice – Řád národa)	62, Ž	KSČM	47, Ž
			26, M	STAN	
			23, Ž	KDU-ČSL	
			22, M		
17	61, M	KDU-ČSL	35, M	SPD	34, Ž
			43, Ž	KSČM	
			61, Ž		
			42, Ž	ČSSD	
			29, Ž	TOP 09	
			39, Ž	STAN	
21	32, Ž	ODS	73, M	STAN	35, Ž
			70, Ž		
			21, M	ANO	
			49, Ž	KDU-ČSL	
			30, M	ČSSD	
22	34, M		69, Ž	KSČM	61, M
			75, Ž	ANO	
			32, Ž		
			31, M	KDU-ČSL	
			21, M	STAN	
23	71, Ž	STAN	65, Ž	KSČM	60, M
			66, Ž	KDU-ČSL	
			60, Ž	ČSSD	
			41, Ž	ANO	
			36, M		
25	20, M		48, Ž		36, Ž
			68, Ž		
			59, Ž	KDU-ČSL	
			52, Ž	KSČM	
			24, Ž	STAN	
			18, Ž		
26	25, M	KDU-ČSL	70, Ž	ČSSD	32, Ž
			70, Ž	KSČM	
			38, Ž	ODS	
			31, Ž	STAN	
			19, M	SPD	
27	63, Ž		30, Ž		49, Ž

			76, Ž	KSČM	
			64, Ž		
			60, Ž		
29	31, M		43, Ž		29, Ž
			56, M	KSČM	

č. okrsku	otázka č. 1	otázka č. 3	otázka č. 3	otázka č. 4
15	NE	od 01.10.1993	NE	Základní škola
17	NE	od 01.08.2003	NE	Klub důchodců
21	NE	od 06.09.2005	NE	Základní škola
22	NE	od 05.11.1990	NE	Mateřská škola
23	NE	od 01.04.1998	NE	Základní škola
25	NE	od 02.01.2007	NE	Městská knihovna Kolín
26	NE	-	NE	Městská knihovna Kolín
27	ANO	od 01.06.2012	NE	Klub důchodců
29	ANO	od 03.04.2017	NE	Sbor dobrovolných hasičů Zibohlavy

Voličské průkazy:

Poslanecká sněmovna Parlamentu ČR, rok 2017
Celkem 253 VP

Volba prezidenta republiky ČR, rok 2018
Celkem – 550 VP

Všechny VP byly doručeny včas.

S pozdravem

PhDr. Dagmar Soukupová
tajemnice MěÚ Kolín